"R
3 STRUTTURALI
EUROPEI

?§§ L& 5&5&& St COMPETERZE EAMBIENT! PR i«%??ﬁﬁﬁﬁ?%&”ﬁ} FESR.

Direzione Didattica 3° Circolo “Aldo Moro"”
Via Ugo La Malfa - 80021 AFRAGOLA (NA)
Tel./Fax 081.8603934 E-mail: naeel05003@istruzione.it ’
C.F.: 80103910636 - Codice Circolo:NAEE105003
www.aldomorocd.gov.it

Codice: 10.8.1 A1-FESRPON-CA-2015-81
“Una finestra sul mondo”

Prot. n° 3789/B18-Pon Fesr Afragola, 24/10/2016

Spett.le Ditta SM.A.S. SRL
Prolungamento di Via B. Croce, 44
80021 - Afragola (Na)

E-mail: infosmas@pec.it

OGGETTO: Ordine per Addestramento all'uso delle attrezzature di euro 250,00
(duecentocinquanta/00) Iva Inclusa, importo inferiore alla soglia di 40.000 euro, col sistema
dell’affidamento diretto. _

PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola - competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - FESR Asse II - Obiettivo specifico — 10.8 -
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” - 10.8.1 - Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze

chiave. _
CIG: Z651BB57E4 - CUP: G46J15001170007

PREMESSO
- che a seguito di gara svoltasi sul MEPA, la ditta 5.M.A.S. con sede in Afragola (Na) si & aggiudicata

definitivamente la fornitura con decreto Prot. n. 2369 del 17/05/2016;

Ritenuto che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo
affidamento non si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta
(cottimo fiduciario), ovvero che I'affidamento per la fornitura del servizio richiesto
& ricompreso nel limite di cui all’art. 34, comma 1, D.I. 44/2001 (acquisizione in
economia, con affidamento diretto);




5y

ORDINA

Di procedere all’affidamento diretto per il servizio Addestramento all'uso delle
attrezzature alla ditta ”“SM.AS. Societt a Responsabilita Limitata”, C.F.
07458921215 - P.IVA 07458921215, sita in Afragola (NA) alla Via Prolungamento
di Via B. Croce, n°44. Tale procedura @ identificata per assicurare un iter
procedurale agile, semplificato, utile a determinare 1'acquisizione in tempi brevi
dei lavori.

L’importo di spesa per la reahzzazmne della fornitura per quanto sopra & di
€250,00 (duecentocinquanta/00) (IVA INCLUSA) imputato sulla voce 10.8.1.A1-
FESRPON-CA-2015-81.

IRIGENTES P




